PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.08.2017 № 399
р.п. Степное

О признании утратившим силу постановления администрации Советского муниципального района Саратовской области от 30.03.2012  № 225
          В соответствии с Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации»,    Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации Советского муниципального района Саратовской области от 30.03.2012 № 225 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения Реестра земельных участков, находящихся в собственности Советского муниципального района Саратовской области».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава  Советского

муниципального  района                                                                   С.В. Пименов

Соннова К.Н.
 5 17 91